Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS và THCS

 Thực hiện Công văn số 2309/UBND-GD&ĐT ngày 13/09/2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Cát Hải về việc điều tiết phân công nhiệm vụ dạy liên

trường đối với giáo viên năm học 2022-2023;

 Để tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho các trường trong việc thanh toán

chế độ cho giáo viên dạy liên trường; Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu

trưởng các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở thực

hiện một số nội dung sau:

 1. Nghiên cứu kỹ các văn bản, chỉ đạo, hướng dẫn của cơ quan cấp trên về

việc thực hiện kinh phí dạy thêm giờ cho giáo viên theo quy định.

 2. Hiệu trưởng các đơn vị trường học có giáo viên dạy liên trường rà soát,

tổng hợp số tiết dạy của giáo viên tại đơn vị và tại trường tham gia dạy điều tiết;

dự toán kinh phí chi trả cho giáo viên tham gia dạy liên trường (kinh phí chi trả

chế độ dạy thêm giờ tại Thông tư liên tịch số 07/2013/TTLT-BGDĐT-BNV-

BTC ngày 08/3/2013 (theo biểu mẫu đính kèm).

 3. Biểu mẫu tổng hợp gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải trước

ngày 10/02/2023 (qua Đ/c Đoàn Thị Phương Thảo để tổng hợp, file mềm gửi về

địa chỉ mail: doanphuongthao247@gmail.com).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải yêu cầu các đơn vị trường học

nghiêm túc triển khai thực hiện, báo cáo đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

V/v tổng hợp kinh phí chi trả cho giáo viên

thực hiện nhiệm vụ dạy liên trường

năm học 2022-2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày       tháng 02 năm 2023

mailto:doanphuongthao247@gmail.com

UBND HUYỆN CÁT HẢI

TRƯỜNG............................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIỂU TỔNG HỢP DỰ TOÁN KINH PHÍ DẠY THÊM GIỜ

CHO GIÁO VIÊN DẠY LIÊN TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023

STT Họ và tên Môn học
Số tiết dạy

tại trường

Tên trường

tham gia dạy

liên trường

Số tiết dạy

liên trường

Tổng số tiết

dạy

Số tiền phải

thanh toán

dạy thêm giờ

Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 = 4 + 6 8 9

 * Ghi chú:

- Gửi kèm phân công nhiệm vụ; thời khóa biểu của trường đến dạy liên trường.

- Cột (8) gửi bảng tính chi tiết kèm theo.

		2023-02-07T16:08:28+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-07T16:14:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-07T16:14:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-07T16:14:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!